

## استان همدان - مرکز برادران بهار

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه	تلفن	آدرس محل کار
حسین داوریان	۳۸۷۲۵۵۹۹۷۴	۱۳۴۹/۱۱/۱۷	۰۰۴۹۲۰۶۸۹۴	۰۹۱۸۸۱۹۳۷۳۹	همدان چهار راه سنگ سفید تعمیرگاه آبرمکن دیواری بوتان



نام و نام خانوادگی: حسین داوریان

مدرک تحصیلی: فوق دیپلم مکانیک

### شرح انتخاب حرفه آموزشی:

من با توجه به علاقه ای که به رشته های فنی داشتم بعد از گرفتن سیکل در رشته برق در هنرستان ثبت نام نمودم و موفق به دریافت دیپلم برق گردیدم و در همان دوران چون علاقه زیادی به کارهای فنی داشتم تمام کارگاههای آموزشی را با دقت بالا می گذراندم. و در دانشگاه در رشته مکانیک ادامه تحصیل دادم و موفق به دریافت فوق دیپلم در رشته مکانیک گردیدم و چون هم قبلا اطلاعات مختصری در زمینه تاسیسات خانگی داشتم و تحصیلات دانشگاهی در رشته مکانیک بود و اطلاعات برق من نیز با توجه به مطالب تئوری و عملی که در هنرستان کسب کرده بودم. تشخیص دادم. که در زمینه تعمیرات پکیج و کلیه دستگاههای گرمایشی و سرمایشی فعالیت داشته باشم. به همین دلیل با توجه به تحقیقات و بازدیدهای که از سایر تعمیر کاران و دوستان داشتم با دوره های سازمان آموزش فنی و حرفه ای آشنا شدم و با توجه به نیاز به مدارک فنی و حرفه ای جهت دریافت مجوز کار و نیاز به تکمیل مهارت جهت به روز رسانی مطالب و کارهای عملی به مراکز آموزش فنی و حرفه ای مراجعه نمودم و در رشته تعمیرات شوفاژ و پکیج ثبت نام نمودم و با موفقیت دوره را گذراندم و موفق به دریافت گواهینامه فنی و حرفه ای گردیدم

### نام طرح: نمایندگی ایران رادیاتور و بوتان

- ۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟  
با توجه به تحقیقات و از طریق دوستان
- ۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.  
با مراجعه به واحد پذیرش و معرفی رشته های آموزشی مرکز و علاقه این جانب و نظر مشاور کارگاه تاسیسات را انتخاب نمودم
- ۳- از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟  
بله راضی هستم چراکه از عوامل اساسی اشتغال من بوده است و من توانستم موفقیتهای چشمگیری را بدست بیاورم
- ۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ مشکل تجهیزاتی نداشتیم. همه ابزار لازم مهیا بود
- ۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ یله نسبتا خوب بود

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ خدا را شکر میکنم که هرروز به پیشرفت های چشمگیری دست پیدا میکنم. لازم است از مربی مسئولیت پذیر و آگاه و از مشاور محترم و ودلسوز مرکز و از مسئولین مرکز که همگی در چشم انداز و ایجاد اشتغال اینجانب نقش بسزایی را داشتند تشکر کنم.

#### شرح تجربیات:

با توجه به اینکه الان چندین سال است که در این زمینه فعالیت دارم به کمک خداوند تجارب کاری من در این زمینه بالا رفته و تا حدود زیادی می توانم جوابگوی تما متقاضیان باشم و هر روز با دستگاههای و تکنولوژی جدید سر و کار دارم که باعث بالا رفتن مهارت من میشود. و هم باعث بالا رفتن در آمد من میشود. که اگر انشالله پیشرفت چشمگیری داشته باشم باعث اشتغال زایی نیز خواهد گردید.

**موفقیت ها:** تعدادی از این تجربیات موفق به شرح زیر است

شناخت و آشنایی با اوانع واقسام تاسیسات خانگی

بازار یابی و مشتری مداری مطلوب به نحوی وقتی که مشری مراجعه می نماید اطمینان خاطر جهت انجام کار خود را داشته باشد و در پایان از کاری که برایش انجام داده ایم راضی است .  
بهبود درآمد کاری که باعث پیشرفت و رونق کارگاه می گردد

